

Århus Fiskeeksport ApS
Pakkerivej 12, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
1. maj 2022 - 30. april 2023

CVR-nr. 37 29 11 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Steen Kvolbæk Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 3 Ledespåtegning
- 4 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 6 Selskabsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Århus Fiskeeksport ApS Pakkerivej 12 8000 Aarhus C
	Telefon: 86123559 E-mail: info@aarhusfiskeeksport.dk
	CVR-nr.: 37 29 11 10 Stiftet: 16. august 1976 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Steen Kvolbæk Jensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	HSK Aarhus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i forarbejdning og salg af fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.283.008 kr. mod 8.663.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.343 kr. mod 586.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.283.008	8.663.557
1 Personaleomkostninger	-7.175.639	-7.245.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.902	-269.512
Driftsresultat	819.467	1.148.773
Andre finansielle indtægter	200	483
2 Øvrige finansielle omkostninger	-473.532	-394.974
Resultat før skat	346.135	754.282
3 Skat af årets resultat	-76.792	-168.265
Årets resultat	269.343	586.017
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	69.343	286.017
Disponeret i alt	269.343	586.017

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.636.228	11.700.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	509.478	675.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.145.706</u>	<u>12.375.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.145.706</u>	<u>12.375.228</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	697.188	529.575
Varebeholdninger i alt	<u>697.188</u>	<u>529.575</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.260.293	3.800.555
Andre tilgodehavender	8.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.269.043</u>	<u>3.800.555</u>
Likvide beholdninger	288.384	308.726
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.254.615</u>	<u>4.638.856</u>
Aktiver i alt	<u>17.400.321</u>	<u>17.014.084</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	2.154.419	2.177.172
	Overført resultat	954.392	862.296
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>3.433.811</u>	<u>3.464.468</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>629.421</u>	<u>659.857</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>629.421</u>	<u>659.857</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.496.329	5.591.867
	Selskabsskat	107.228	14.608
	Anden gæld	<u>242.012</u>	<u>233.828</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.845.569</u>	<u>5.840.303</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	100.108	186.767
	Gæld til pengeinstitutter	2.865.843	2.970.113
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.015	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.402.581	2.966.546
	Gæld til tilknyttede virksomheder	261.516	0
	Selskabsskat	14.608	1.782
	Anden gæld	<u>827.849</u>	<u>924.248</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.491.520</u>	<u>7.049.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.337.089</u>	<u>12.889.759</u>
	Passiver i alt	<u>17.400.321</u>	<u>17.014.084</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.199.925	553.526	0	2.878.451
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-22.753	22.753	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>286.017</u>	<u>300.000</u>	<u>586.017</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.177.172	862.296	300.000	3.464.468
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-22.753	22.753	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>69.343</u>	<u>200.000</u>	<u>269.343</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.154.419</u>	<u>954.392</u>	<u>200.000</u>	<u>3.433.811</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	6.386.495	6.498.227		
Pensioner	656.027	605.685		
Andre omkostninger til social sikring	133.117	141.360		
	<u>7.175.639</u>	<u>7.245.272</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.481	0		
Andre finansielle omkostninger	467.051	394.974		
	<u>473.532</u>	<u>394.974</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	107.228	14.608		
Årets regulering af udskudt skat	-30.436	151.875		
Regulering af tidligere års skat	0	1.782		
	<u>76.792</u>	<u>168.265</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	659.857	507.982		
Udskudt skat af årets resultat	-30.436	151.875		
	<u>629.421</u>	<u>659.857</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/4 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	5.595.729	99.400	5.496.329	5.041.500
Selskabsskat	107.228	0	107.228	0
Anden gæld	242.720	708	242.012	242.012
	<u>5.945.677</u>	<u>100.108</u>	<u>5.845.569</u>	<u>5.283.512</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter kr. 8.461.572 er deponeret:

Ejerpantebreve i alt kr. 9.965.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør kr. 11.636.228.

Ejerpantebrev kr. 800.000 i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør kr. 129.344.

Skadesløsbrev kr. 2.000.000 i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør kr. 4.260.293.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på t.kr. 548. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på op til 33 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.538. Ved leasingperiodens udløb er der en forpligtelse til at købe eller anwise en køber til det leasede driftsmateriel for t.kr. 75.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor 2 kreditorer stillet bankgarantier på ialt kr. 250.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSK Aarhus Holding ApS, CVR-nr. 39344785, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for HSK Aarhus Holding ApS CVR-nr. 39 34 47 85.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
